
Podklady:

Objednatel: Zhotovitel:

Zastoupen Mgr. Rudolfem Salvetrem Zastoupen Václavem Kutilem

starostou předsedou představenstva

Název akce:   Klatovy, Mercandinovy sady – Kanalizační přípojka pro č.p. 88/IV

          

Protiplnění objednatele:

 - zajištění výkopového povolení a archeologického dohledu

 - umožnění vstupu pracovníků zhotovitele a techniky na pozemky k provedení prací.

Termín plnění: od 27.3.2024 do 26.4.2024

Cena:
Cena díla celkem bez DPH 407 935,00 Kč

Platební podmínky:

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne odeslání daňového dokladu objednateli.

Záruka:

 - 60 měsíců od provedení prací na vlastní kanalizační přípojku; na čerpací stanici včetně její ovládací automatiky bude poskytnuta záruka v délce 

poskytnuté záruky dodavatelem zařízení, nejméně však 24 měsíců.

Smluvní pokuty:

Smluvní vztah se řídí ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., není-li uvedeno jinak.

Tato smlouva byla v souladu se zákonem o obcích projednána a schválena Radou města Klatovy dne 18.3.2024, usnesením č. 6, bod č. 145/6

Přílohy: Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele č. 24NA00005/A

datum: datum:

za objednatele: Mgr. Rudolf Salvetr za zhotovitele: Václav Kutil

starosta předseda představenstva

podpis: podpis:

razítko: razítko:

Práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich dokončení a potvrzení Zápisu o předání a převzetí díla.

Smluvní strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27.4.2016  "o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů" (GDPR) berou na vědomí, že osobní údaje fyzických osob uvedené v této smlouvě a získaně v souvislosti s ní 

budou druhou smluvní stranou, případně s ní působícími osobami evidovány, zpracovány, případně zpřístupněny z důvodu plnění této smlouvy, 

vypořádání práv a povinností z ní plynoucích, pro ochranu a uplatňování práv, pro vedení zákonem předepsaných evidencí a plnění zákonem 

uložených povinností.

Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky může zhotovitel po objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení.  

Ostatní ujednání:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu pro celkové dokončení díla může objednatel po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu  ve výši 0,05 % z 

celkové ceny díla be DPH za každý započatý den prodlení.

 - Zhotovitel neručí za vady zaviněné neodbornou manipulací obsluhy, mechanickým poškozením, nedodržením předpisů pro provoz a údržbu a za 

vady způsobené vyší mocí. Za vady či poruchy chráněné zárukou se nepovažují takové, které vznikají běžným opotřebením.  

Cena díla je specifikována Nabídkou zhotovitele č. 24NA00005/A.

Smlouva o dílo č. SD-602-24

Město Klatovy

nám. Míru 62/I 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Koldinova 672

e-mail: snklatovy@snklatovy.cz e-mail: svk@svak.cz

Klatovy II, 339 01 Klatovy

IČO: 25232100

339 01 Klatovy

IČO: 00255661

DIČ: CZ25232100DIČ: CZ00255661

bankovní spojení:  

č. účtu: 1925555192/0300 č. účtu: 115-131320247/0100

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Předmět plnění:  

Místo plnění:  Klatovy

Předmětem plnění je realizace stavby  Klatovy, Mercandinovy sady – Kanalizační přípojka pro č.p. 88/IV v provedení dle dokumentace „Klatovy, 

Mercandinovy sady – Kanalizační přípojka pro č.p. 88/IV“, číslo zakázky 1463-D z XI/23.

V rozsahu plnění dle uvedené projektové dokumentace není výměna kanalizace v celkové délce až od obvodové stěny objektu kolonády                      

(délka cca 13,5 m) s doplněním revizní šachty na soutoku s přípojkou z kuchyně, tzn. rozebrání a následná obnova žulových kostek, výkop rýhy, lože, 

dodávka a montáž potrubí a šachty, obsyp a zásyp.


